
 
 

Katowice, 02.03.2021 r. 

 

Załącznik nr …………………. do Protokołu 

 

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dotyczącego „Wykonanie 

audytu energetycznego przedsiębiorstwa dla JSW Logistics Sp. z o.o.”. 

 

Komisja Przetargowa informuje, iż od Oferentów wpłynęły następujące pytania:  

 

Pytanie nr 1 -  Czy Zamawiający przekaże Załącznik nr 3 do Wymagań Ofertowych? 

 

Odpowiedź: Załącznik nr 3 do Wymagań Ofertowych – Istotne postanowienia umowy jest 

udostępniony na stronie https://www.jswlogistics.pl/ogloszenia/przetargi   

 

Pytanie nr 2 – Czy był wykonywany wcześniej audyt energetyczny przedsiębiorstwa? Jeżeli tak, to 

kiedy? 

 

Odpowiedź:     Audyt energetyczny przedsiębiorstwa nie był wcześniej wykonywany. 

 

Pytanie nr 3 -  Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy poprzedni audyt? 

 

Odpowiedź: Jak wyżej – nie było wcześniej wykonywanego audytu energetycznego 

przedsiębiorstwa. 

 

Pytanie nr 4 – Czy Zamawiający wymaga prezentacji i omówienia audytu? 

 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 5 – Czy po ostatnim przeprowadzonym audycie energetycznym przedsiębiorstwa 

wykonywane były jakieś przedsięwzięcia mające na celu poprawę efektywności 

energetycznej? Jeśli tak to jakie? 

 

Odpowiedź: Jak wyżej – nie było wcześniej wykonywanego audytu energetycznego 

przedsiębiorstwa. 

 

Pytanie nr 6 – Czy w najbliższych latach planują Państwo jakieś przedsięwzięcia w zakresie poprawy 

efektywności energetycznej? 

 



 
 

Odpowiedź: Na chwilę obecną - nie. 

 

Pytanie nr 7 - Czy w umowie w § 6 jest możliwość obniżenia kar umownych do 0,2% za każdy dzień 

spóźnienia? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodę na zmianę wysokości kar umownych. Kary, zgodnie 

 z zapisami w Istotnych postanowieniach umowy, naliczane będą za zwłokę, a nie za 

spóźnienie. 

 

Pytanie nr 8 - W § 4 pkt. 11 - zmianę terminu realizacji poprawek na 14 dni oraz uwzględnienie także 

ewentualnego czasu potrzebnego na pozyskanie danych od Państwa. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę. 

 


